
  
 
Nyt fra bestyrelsen 

     November 2023 
 
Tak fantastisk sæson, 
 
Frivillige 
For at få hjælp til flere opgaver, blev der inviteret til workshop. Vi måtte desværre konstatere, da 
der ikke var nogen fremmødte.  
Bestyrelsen får flere og flere opgaver og vi er meget få, der skal klare alle de opgaver, som en klub 
af vores størrelse kræver. Hvis vi skal kunne løse nogle af de udfordringer, vi har i hverdagen, 
bliver vi nødt til at få flere til at hjælpe.  
Vi har brug for nogen der vil hjælpe til med sponsoropgaver, sekretariat mm. Derudover kan vores 
afdelingsformænd stadig bruge nogen flere hænder. Så kontakt venligst bestyrelsen på 
sfcbestyrelse@gmail.com hvis du har noget at byde ind med. 
 
Konflikter på banen 
Vi har igen haft et par sager omkring konflikter på træningsbanerne.  
Vores erfaring er at det kan være svært for trænerne at vurdere og håndtere den enkelte situation, 
og det forstår vi naturligvis.  
Bestyrelsen har brugt meget tid på at blive klogere på håndtering af disse konflikter.  
Vi er en DBU-børneklub og har forpligtet os til at udvikle børnene sportsligt og de fællesskaber de 
har til fodbold.  
Bestyrelsen har udarbejdet retningslinjer og guideline til hvordan vi skal agere på og omkring 
fodboldbanerne. Retningslinjerne er en hjælp til jer. 
https://www.solrodfc.dk/media/1991/retningslinjer-i-tilfaelde-af-vold-mobning-og-konflikter.pdf 
 
Ny klubsponsor 
Klubben har underskrevet en ny samarbejdsaftale med ejendomsmægler Kjeldskov & Co. Aftalen 
indbringer klubben et beløb pr. ejendom der bliver sat til salg via Kjeldskov og Co, som primært 
bruges til tøj, rejser og materialer.  
Støt vores sponsor – de støtter os https://www.kjeldskov.dk/ 
 
Facebook 
Vi vil gerne opfordre til at man linker og deler Solrød FC på Facebook. Vi booster vores sociale 
medier, følg endelig med. https://www.facebook.com/Solrodfc.dk 
 
Målmandstræning 
Herreseniors målmandstræner, Kasper Olsson er startet op på målmandstræning for 
ungdomsafdelingen i samarbejde med de aktive målmænd fra Herresenior. Dette efterår har 
fungeret som en testperiode, for at se om vi vil gøre det permanent.  
Vi ønsker at være mere ambitiøse omkring målmandstræning i særdeleshed omkring børne- og 
ungdomsafdelingerne hvor Steen Nielsen yder en stor indsats. Tag fat i Lasse Langelund, og hør 
nærmere. sfcherreseniorformand@gmail.com 
 
Ny bestyrelsessuppleant 
Bestyrelsen har fået lidt flere kræfter, med ny bestyrelsessuppleant og kan med glæde meddele at 
Tobias Ibsen, vores tidligere børneudviklingstræner, har takket ja til at deltage i 
bestyrelsesarbejdet. Tak til Tobias. 
 
Klubhus 
Vi er længere end vi nogensinde før har været og der er politisk afsat midler i seneste vedtaget 
budget, til opførelse af klubhus til Solrød FC. Dialogen pågår med Solrød Kommune og vi er 
forventningsfulde.  
 
Solrød Meny Cup 2024 
Vi afholder Meny Cup i januar 2024. Husk tilmelding via turnering.com 
https://turnering.com/event/226 


